PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	16.04.2020  № 161-п

	О признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

 В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 16 декабря 2019 № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района:

- от 11 января 2019 № 11-п «Об утверждении положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции»;

- от 21 марта 2019 № 144 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района от 11.01.2019 № 11-п «Об утверждении положения о порядке применения взысканий за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции».

2. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных правовых актов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Фролову И.В.

4.Постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района.

5. Постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                   Ю.В.Гомзов

	Разослано:
	ответственному по кадровой работе, Аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, прокуратуре района, в дело